
２０２０年３月２４日 

お客さま各位 

小田急電鉄株式会社 

 

【小田急でんき・小田急ガス】駅・商業施設等でのご案内の中止について（続報） 

 

 日頃より、小田急でんき・小田急ガスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、新型コロナウイルスの感染予防対策および拡散防止のため、駅・商業施設での小

田急でんきスタッフによるご案内を３月３１日まで中止とさせていただいておりますが、現

在の情勢を勘案し、当面の間ご案内を中止させていただくことといたしました。お客さまに

は大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

 なお、ご案内の再開につきましては、決定次第、小田急でんきＷＥＢサイトでご案内させ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 中止期間 

  当面の間 

 

２ お問い合わせ 

  小田急でんき・小田急ガスに関するご質問等がございましたら、小田急でんき・ガス サポー

トセンターまでご連絡ください。 

 

 【小田急でんき・ガス サポートセンター】 

  ０１２０－４６－０９０９ 営業時間／１０：００～１８：００（年中無休） 

※ 緊急のご用件については全日２４時間承ります。携帯電話からもご利用いただけます。 

 【小田急でんきＷＥＢサイト】 

  https://odakyu-energy.jp/ 

 

 

 

以 上 

 

 

 

【ご参考】感染症予防対策につきましては、首相官邸ホームページにてご確認ください。 

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html 

https://odakyu-energy.jp/
https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html

